________________________________________
ПРИКАЗ № ____
о ликвидации основного средства

______________________
_________
ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. __________________________________________ приступить к ликвидации ___________ ______________________________________ находится в состоянии, не пригодном к использованию, и не подлежит восстановлению. Срок для разборки автомобиля – __________

      Основание: акт ликвидационной комиссии о результатах осмотра автомобиля.

      2. _____________________________ обеспечить прием материальных ценностей, которые останутся после разборки _______________ и будут пригодны к дальнейшему использованию.

      3. ______________________________ после подписания акта по форме № ______________ отразить ликвидацию __________________ на счетах бухучета.

	С приказом ознакомлены: